ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Folha n°
Processo n° 009/2020 COVID-19

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

ATO AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nfi 009/2020 COVID-19 -
PMC. O Secretário Municipal de Saúde, LEONARDO DE SOUSA
COELHO, CPF n° 016.397.033-57, no uso de suas atribuições
legais, resolve ratificar a Dispensa de Licitação, cujo objeto é
Aquisição de Malharia (Conjunto em Brim) para enfrentamento
da COVID-19, de interesse do Fundo Municipal de Saúde.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n® 8.666, de 21 de junho de
1993. Lei Federal ns 13.979, de 06 de fevereiro de 2020.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAROLINA,
CNPJ ne 12.157.543/0001-95. CONTRATADA: M. DELMAIR DA S.
FERNANDES-ME, CNPJ n2 02.769.327/0001-58. REPRESENTANTE
LEGAL: LEONARDO DE SOUSA COELHO - Secretário Municipal de
Saúde, CPF n° 016.397.033-57 e MARIA DELMAIR DA SILVA
FERNANDES CPF: 266.932.403-72. VALOR: R$ 1.500,00 (um mil e
quinhentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 02 08 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAROLINA -  FMS. Fonte de Recurso: 02 -  Receita de Impostos e
Transferências de Impostos Vinculados a Saúde.
Projeto/Atividade: 10.122.0041.2-115 -  AÇÃO DE COMBATE AO
COVID-19. Natureza de Despesa: 3.3.90.30.00 -  Material de
Consumo.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 009/2020 COVID-19 - PMC. O Secretário Municipal de Saúde,
LEONARDO DE SOUSA COELHO, CPF n° 016.397.033-57, no uso de suas atribuições legais,
resolve ratificar a Dispensa de Licitação, cujo objeto é Aquisição de Malharia (Conjunto em
Brim) para enfrentamento da COVID-19, de interesse do Fundo Municipal de Saúde.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993. Lei Federal n° 13.979,
de 06 de fevereiro de 2020. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAROLINA, CNPJ n° 12.157.543/0001-95. CONTRATADA: M .lüELM AIR DA S.
FERNANDES-ME, CNPJ n° 02.769.327/0001-58. REPRESENTANTE LEGAL: LEONARDO
DE SOUSA COELHO - Secretário Municipal de Saúde, CPF n° 016.397.033-57 e MARIA
DELMAIR DA SILVA FERNANDES CPF: 266.932.403-72. VALOR: R$ 1.500,00 (um mil e
quinhentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02 08 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAROLINA -  FMS. Fonte de Recurso: 02 -  Receita de Impostos
e Transferências de Impostos Vinculados a Saúde. Projeto/Atividade: 10.122.0041.2-115 -
AÇÃO DE COMBATE AO COVID-19. Natureza de Despesa: 3.3.90.30.00 -  Material de
Consumo.

Carolina/MA, 03 de junho de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA / SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO
Praça A líp io  de C arvalho, 5 0  -  C en tro  / CNPJ: 1 2 .0 8 1 .6 9 1 /0 0 0 1 - 8 4

E m ail: w w w .caro lin a .m a .gov .b r

http://www.carolina.ma.gov.br

OO
OO

OO
O1

\

0  ©  Não seguro | carolina.ma.gov.br/institucional/institucional/ ☆  %

Copiar CSV Excel PDF imprimir

Search:

Descrição Categoria  Publicação

EXTRATO DO CONTRATO N= 025/2020 - SAAE AVISO DO EXTRATO DE
CONTRATO

Ver Q

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N= 009/2020 COVID-19 - PMC Comunicados e notificações JL

EXTRATO DO CONTRATO N° 009/2020 COVID-19-DC/PMC. Processo de Dispensa n5 009/2020COVID-19 - PMC comunicados e notificações ±

EXTRATO DE CONTRATO N° 024/2020 - SAAE AVISO DO EXTRATO DE
CONTRATO

Ver Q

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO AVISO DE RATIFICAÇÃO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ver Q.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2020 - SAAE AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ver Q.

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N5 038/2020. Processo Administrativo n° 080/2018. AVISO DE
RETIFICAÇÃO/ERRATA

Ver Q

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N' 037/2020. Processo Administrativo n° 030/2018. AVISO DE
RETiFICAÇÃO/ERRATA

Ver Q

EXTRATO DO CONTRATO N° 008/2020 COVID-19-DC/PMC. Processo de Dispensa n* 008/2020COVID-19 - PMC Comunicados e notificações ±

'

%I

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO -  PROCESSO; 033-07-2020 EDITAL \/er Q

Mostrando de 121 até 130 de 1.611 registros